

گزارش

لیگ برتر والیبال؛ محله بروویا

● **شرق:** لیگ برتر والیبال ایران دچار چنان هرج و مرجی شده که سازمان لیگ هر روز اقدام به کنارگذاشتن یکی از تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها می‌کند. تصمیمی که به گفته مسئولان این فدراسیون طبق قوانین لیگ گرفته می‌شود اما خیلی زود وتو می‌شود. بعد از اخراج تیم‌های صالحین ورامین و پارسه تهران و بازگشت دوباره آنها به مسابقات، حالا نوبت به تیم هاوش گنبد رسیده که از شرکت در ادامه پیکارهای لیگ کناره‌گیری کند. این بار اما مشکل بر سر پرداخت‌نکردن مطالبات بازیکنان نیست. مشکل بر سر بی نظمی برگزار می‌سابقات و حوادثی است که از سوی تماشاگران حین بازی رخ می‌دهد. هفته پانزدهم لیگ، جام «شهدای منا» در حالی با شش دیدار پیگیری شد که تیم‌های هاوش گنبد و شهرداری تبریز در سالن المپیک گنبد به مصاف یکدیگر رفتند. در ست سوم این بازی و درحالی‌که هاوشی‌ها دو ست را با برد پشت سر گذاشته بودند، یکی از تماشاگران تیم میزبان سکه‌ای به داخل زمین پرتاب کرد که براساس ادعای امیر حسینی، پاسور شهرداری تبریز، به سر او برخورد کرده است. بعد از این اتفاق و روی زمین افتادن حسینی، بازیکنان شهرداری اعلام کردند حاضر به ادامه بازی نیستند. اصرار ناظر بازی و مسئولان برگزاری این دیدار به نتیجه نرسید و در نهایت این دیدار نیمه‌تمام ماند. این اتفاق در حالی افتاد که گفته می‌شود پزشک حاضر در زمین اعلام کرده زخم ناشی از پرتاب سکه روی سر حسینی نبوده و مأموران نیروی انتظامی هم امنیت سالن برگزاری را تأیید کردند. با تمام اینها کمیته انضباطی فدراسیون والیبال روز دوشنبه در تازه‌ترین جلسه خود به این پرونده رسیدگی کرد و رای به ششگت فنی هاوش گنبد (۳۲ بر صفر در سه ست ۲۵ بر صفر) مقابل شهرداری تبریز داد. رایی که حالا رضایتی مسئولان باشگاه هاوش گنبد را به دنبال داشته و موجب شده آنها حاضر به ادامه حضور در رقابت‌ها نشوند.

مهدی محمدی، مدیرعامل این باشگاه، در بیانیه‌ای خطاب به هواداران این تیم با اعلام انصراف هاوش گنبدکاووس از ادامه بازی‌های لیگ برتر، رای کمیته انضباطی فدراسیون والیبال را جانبدارانه و نوعی توهین این کمیته به هواداران هاوش و پایتخت والیبال ایران توصیف کرده است.

در بخشی از این بیانیه آمده است که کمیته انضباطی با مظلوم‌کردن گنبدی‌ها بر ضعف ناظر ضعیف خود در اداره بازی سروش گذاشته و مطمئنا این باشگاه تا احقاق حق خود کوتاه نخواهد آمد. این در حالی است که رئیس سازمان لیگ فدراسیون والیبال درباره انصراف هاوش از ادامه رقابت‌های لیگ می‌گوید: «تکون مکاتباتی رسمی از سوی باشگاه هاوش گنبد مبنی بر انصراف از لیگ برتر والیبال برای سازمان لیگ ارسال نشده است».

در بازی‌های اخیر در فصل جاری لیگ هم شاهد پرتاب سسکه و برخی بی‌نظمی‌ها بوده‌ایم اما کمیته انضباطی هیچ واکنشی نشان نداد. نبود قانونمدی و حتی مشخص نبودن نحوه برخورد در مسائل باعث شده که کسی نداند سرانجام یک پرونده انضباطی در فدراسیون والیبال چه می‌شود.

در رقابت‌های گذشته لیگ، در موردی مشابه، بازی دو تیم شهرداری ارومیه و کاله مازندران که به میزبانی تیم آذری برگزار می‌شد، به دلیل ترک سالن از سوی کاله‌ای‌ها نیمه‌کاره ماند که کمیته انضباطی فدراسیون والیبال در آن زمان رای به پیروزی ارومیه صادر کرد. هفته هفدهم لیگ فردا پیگیری می‌شود و تیم هاوش طبق برنامه قبلی باید به مصاف تیم صالحین ورامین رود که با این شرایط این بازی لغو شده است. حال باید دید سازمان لیگ چه تصمیمی در این خصوص می‌گیرد. اما هاوش گنبد هم مثل دو تیم پارسه و صالحین ورامین از لیگ کنار گذاشته می‌شود یا خیلی زود دوباره به مسابقات برمی‌گردد؟ چند روز پیش تیم پارسه تهران به دلیل بدهی و پرداخت‌نشدن مطالبات بازیکنان این تیم، از سوی سازمان لیگ از لیگ برتر کنار گذاشته شد. هنوز ۲۴ ساعت از این اتفاق نگذشته بود که رئیس فدراسیون والیبال در جلسه‌ای که اضطراری خوانده شد، با مسئولان تربیت‌بدنی نیروهای مسلح جلسه برگزار کرد و یکباره پارسه به لیگ برتر بازگشت.

پیش از آن هم بازیکنان تیم صالحین ورامین به دلیل پرداخت‌نشدن دستمزدهایشان حاضر به انجام بازی برابر تیم پارسه نشده‌ن. در پی این اقدام سازمان لیگ آنها را از مسابقات کنار گذاشت و دو روز بعد دوباره مجوز برگشت آنها را به این رقابت‌ها صادر کرد. با وجود اینکه فدراسیون والیبال قبل از آغاز لیگ برتر اعلام کرد با تیم‌های بدکار و هرگونه بی‌نظمی در لیگ برتر والیبال برخورد می‌کند اما آنچه در عمل دیده شده، متفاوت از حرف‌های مسئولان بوده است.

زاویه

ذوالفقارنسب

رئیس کانون مربیان شد

● بیژن ذوالفقارنسب به‌عنوان رئیس کانون مربیان فوتبال برگزیده شد. حسین فرکی به‌عنوان نایب‌رئیس اول، حمید درخشان به‌عنوان نایب‌رئیس دوم و محمد مؤمنی به‌عنوان خزانه‌دار انتخاب شدند. همچنین سیامک رحیم‌پور و سعید ناصری نیز تا نشست آتی مسئولیت هماهنگی و امور اجرایی کانون مربیان فوتبال را عهده‌دار خواهند بود.

سپ بلاتر فقط حرفش را زد ولی جانی اینفانتینو، نیامده، نشان داد مرد عمل است. رئیس سوئیسی-ایتالیایی «فیفا» که شعار انتخاباتی‌اش افزایش تیم‌های حاضر در جام جهانی بود، روز گذشته به‌طور رسمی اعلام کرد چنین موردی حاصل شده و قرار است شمار تیم‌های شرکت‌کننده در جام جهانی ۲۰۲۶ به تعداد قابل‌ملاحظه‌ای افزایش پیدا کند. اینفانتینو که پیش از انتخاب‌شدنش به عنوان رئیس فیفا وعده داده بود جام جهانی را از ۳۲ تیم به ۴۰ تیم افزایش می‌دهد، حالا با فراتر گذاشته و قرار است از جام جهانی ۲۰۲۶، ۴۸ کشور تجربه حضور در این رقابت‌های مهم را به دست بیاورند.

چند فرمول پیش از نهایی شدن

قبل از اینکه ۴۸ تیمی‌شدن جام جهانی ۲۰۲۶ رای بیساور، صحبت از چند فرمول دیگر هم بود؛ در واقع ابتدا خیلی‌ها می‌گفتند موافقتی با افزایش تیم‌های حاضر در جام جهانی نمی‌شود و این رقابت‌ها با همان ۳۲ تیم ادامه پیدا می‌کند. نزدیکان اینفانتینو بیان‌حال مصر بودند هرطور شده ۴۰ تیم به جام جهانی برسند؛ ولی آنهایی که در عمل روی برنامه‌ریزی این رقابت‌ها کار کرده بودند می‌دانستند ۴۰ تیمی‌شدن دردسر زیادی دارد و بهتر است در صورت افزایش تیم‌ها، این تعداد به ۴۸ برسد. سناریوهای مختلفی هم قبل از جلسه روز گذشته فیفا در نظر گرفته شده بود. به عنوان مثال برای برگزاری جام جهانی ۴۰ تیمی، قرار شده بود تیم‌ها در همان مدت ۳۲ روز در هشت گروه پنج‌تیمی تقسیم شوند که کمی فشار کار را بیشتر می‌کرد. ۱۰ گروه چهار تیمی با این برنامه‌ریزی که دو تیم صدرنشین به مرحله بعدی بروند و چندین تیم برتر سوم هم به مرحله حذفی برسند دیگر پروژه‌ای بود که به آن فکر شده بود، بیان‌حال برای ۴۸ تیمی شدن جام جهانی برنامه‌ریزی زیادی شده بود. طری‌که با ابتدا خود اینفانتینو به آن فکر می‌کرد این بود که ۱۶ تیم به‌صورت مستقیم سهمیه حضور در جام جهانی را به دست بیاورند و ۳۲ تیم دیگر پیش از شروع رقابت‌ها یک بازی حذفی برگزار کنند؛ برنده به کارش در جام جهانی ادامه دهد و بازنده کنار

مهاجم خارجی در تمرین پرسپولیس

یک مهاجم اسپانیایی در تمرین دیروز پرسپولیس حضور پیدا کرد. پرسپولیسی‌ها باوجود پروبن لیست بازیکنان غیرآسیایی شان (سه سهمیه) این مهاجم را زیر نظر گرفته‌اند. تومی کوره‌آ، مهاجم ۳۲ساله اسپانیایی پس از نمایش‌های ضعیف در کشورش، شش سال پیش به لیگ اتریش رفت و در لیگ بوندس‌لیگای این کشور به موفقیت‌هایی دست یافت. او عمده موفقیت‌هایش را با تیم «هاندوف الداخ» به دست آورد و در سه فصل حضور در این تیم، دو



رونالدو برای چهارمین بار عنوان بهترین بازیکن سال جهان خود را از آن خود کرد تا در رقابت برای کسب این عنوان هم یک قدم به لیونل مسی نزدیک شود. مراسم اهدای جوایز بهترین‌های فوتبال ۲۰۱۶ دوشنبه‌شب در زوریخ سوئیس برگزار شد و بهترین‌های فوتبال جهان در بخش‌های مختلف معرفی شدند.

در مهم‌ترین بخش این مراسم کریستیانو رونالدو، فوق‌ستاره پرتغالی رئال‌مادرید جایزه بهترین بازیکن سال ۲۰۱۶ فیفا را دریافت کرد تا کلکسیون جوایز خود را تکمیل کند. رونالدو ۳۱ساله نخستین بازیکنی است که جایزه جدید فیفا را پس از جداشدن از توپ طلا به‌دست می‌آورد. رونالدو پس از دریافت این جایزه گفت: «دوست دارم از رئال‌مادرید، تیم ملی، مربیانم و خانواده‌ام که اینجا حضور دارند تشکر کنم. بهترین لحظات دوران فوتبالم را سپری می‌کنم. ۲۰۱۶ بهترین سال دوران فوتبال من بود و این جایزه نشان می‌دهد مردم بازی‌ها را تماشا می‌کنند. از نظر تیمی و فردی سال بی‌نظیری را پشت سر گذاشتم و با تمامی عناوینی که فتح کردم، نمی‌توانم این سال فوق‌العاده را فراموش کنم. از همه تشکر می‌کنم. حرف دیگری برای گفتن ندارم چون فکر می‌کنم جوایز برای خودشان صحبت می‌کنند. نمی‌خواهم فریاد بزنم و تنها احساساتم را نشان می‌دهم.» او عنوان کرد با وجود کمین‌هایی که علیه او وجود داشت، کاملا شایسته دریافت این جایزه بوده است. رونالدو که در سال ۲۰۱۶ تمامی جوایز فردی مهم دنیای فوتبال از جمله توپ طلا را تصاحب کرد، با دریافت این جایزه توانست کلکسیون جوایز خود را تکمیل کند. این فوق‌ستاره پرتغالی در سال

ورزش

تغییرات گسترده فیفا رأی آورد

جام جهانی ۴۸ تیمی، بدون مساوی



برود. برنامه اینفانتینو این بود که هر ۱۶ بازی حذفی در کشور میزبان جام جهانی و یکی، دو روز قبل از شروع رسمی این بازی‌ها برگزار شود؛ اما بعدها با بیان اینکه چنین موردی غیرمنطقی به نظر می‌رسد که برای مثال هواداران ۳۲ کشور جام جهانی فقط برای یک بازی به کشور میزبان سفر کنند و برگردند، این طرح عقیم ماند.

۴۸ تیمی با ۱۶ گروه

سرانجام ایده‌ای که بیشترین مخاطب را داشت این بود: جام جهانی ۴۸ تیمی شود و تیم‌ها در ۱۶ گروه سه تایی با یکدیگر بازی کنند. دو تیم اول هرگروه هم به مرحله حذفی صعود کنند تا از آنجا ۳۲ تیم در این مرحله وارد رقابت شوند و بازی‌ها دیگر طبق روال گذشته پیش رود. فعلا با این برنامه باید گفت شمار بازی‌های جام جهانی افزایش بیسار چشمگیری خواهد داشت. این بازی‌ها که با فرمت کنونی برای دو جام جهانی پیش‌رو ۶۴ بازی است از جام جهانی ۲۰۲۶ به ۸۰ مسابقه می‌رسد که همه این مسابقات باید در ۳۲ روز به پایان برسد.»به نظر من که ایده‌ای فوق‌العاده است». این واکنش دیگو مارادونا، ستاره سابق فوتبال دنیا و تیم ملی آرژانتین،

مورد دیگری که قرار است در جام جهانی ۲۰۲۶ تغییر کند فرم بازی‌هاست. در واقع به دلیل اینکه با سه تیمی‌شدن گروه‌ها احتمال اینکه در چند گروه امتیازات تیم‌ها مساوی شود یا اینکه تیم‌ها در بازی آخر با زدنوبند به یک مساوی هم رضایت دهند، فیفا ابتکار دیگری به خرج داده و قرار است مساوی را حذف کند؛ در واقع اگر در مرحله گروهی

این رقابت‌ها یک بازی مساوی شود، ضربات پنالتی تکلیف تیم برنده را مشخص خواهد کرد. به این ترتیب احتمال زدنوبندکردن در این بازی‌ها به‌شدت پایین می‌آید و از طرفی احتمال این را که امتیازات تیم‌ها در یک گروه کاملا یکسان شود، ضعیف می‌کند.

پای پول در میان است

مهم‌ترین نکته‌ای که فیفا را راغب به اعمال تغییرات در فیفا کرده «پول» است. در واقع افزایش تیم‌های جام جهانی در همین سطح بیش از ۶۵۰ میلیون یورو عایدی نصیب فیفا خواهد کرد. این مبلغ فارغ از پولی است که قرار است از طریق اسپانسرهای جام جهانی و از آن مهم‌تر از طریق حق پخش تلویزیونی به جیب فیفا سرازیر شود. در واقع اگر چه در ظاهر به نظر می‌رسد خیلی از اعضای هیئت رئیسه فیفا با افزایش شمار تیم‌های حاضر در جام جهانی مخالفت کنند، ولی به نظر می‌رسد طراح مالی و فکر اقتصادی که پشت این برنامه بوده، دلایل بسیار قانع‌کننده‌ای برای آنها داشته است.

خوش به حال آسیا و آفریقا

حالا که قرار است به جای ۳۲ تیم، ۴۸ مسافر جام جهانی شوند، طبیعی است که با یک فرایند ویژه، تعداد سهمیه قاره‌های مختلف هم بالا می‌رود. طبق فرمولی که خیرگزاری فرانسه به آن اشاره کرده، قرار است تعداد سهمیه‌های اروپا از ۱۳ سهمیه کنونی به ۱۶ سهمیه افزایش پیدا کند. با این حال بیشترین تعداد سهمیه‌ها به دو قاره آفریقا و آسیا می‌رسد که هرکدام با افزایش چهارسهمیه‌ای رشد زیادی از این لحاظ خواهند داشت. آفریقا به‌جای پنج سهمیه ۹ سهمیه خواهد داشت و سرانجام آسیا هم به جای ۴٫۵ سهمیه، ۸٫۵ سهمیه خواهد داشت.

این به آن معنی است که برای کشوری مثل ایران دیگر رسیدن به جام جهانی از سال ۲۰۲۶ دیگر «مثل آب‌خوردن» است و باید به فکر تغییر اولویت‌ها باشد که طبیعتا راهیایی به مراحل حذفی بالاتر در جام جهانی خواهد بود. سهمیه حوزه‌های دیگر مثل آمریکای جنوبی، حوزه دریای کارائیب و اقیانوسیه هم به ترتیب مشخصی افزایش پیدا می‌کند.

برانکو دیگر درباره تیم ملی مصاحبه نمی‌کند

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، پس از جلسه روز دوشنبه‌اش با سرمربی و مدیر پرسپولیس، در برنامه ۹۰ عنوان کرد تصمیم گرفته شده دیگر برانکو ایوانکوویچ درباره تیم ملی مصاحبه نکند. علی‌اکبر طاهری، سرپرست باشگاه پرسپولیس، هم دراین‌باره به ایسا گفت: «قرار بود جلسه‌ای با آقای تاج برگزار کنیم، اما وقتی آقای تاج با من تماس گرفت و متوجه شد برانکو هم پیش من است، از من خواست او را همراه خودم ببرم. مباحث مختلفی در این



توضیح دهد. او در صفحه شخصی‌اش در فیس‌بوک نوشت: «برای اینکه ابهام رفع شود، باید بگویم این رای از میان سرمربیان ۱۶ تیم باشگاهی ایران به دست آمده است». کی‌روش پس از این بلافاصله متن دیگری را منتشر کرد و به مهاجم پرتغالی به خاطر کسب جایزه The Best از رونالدو سانتوس (سرمربی پرتغال) تبریک گفت. سانتوس در میان سه نامزد نهایی قرار داشت اما جایزه بهترین سرمربی سال به کلودیو رانیرو رسید.

سایر برنده‌ها در شاخه‌های مختلف از این قرارند: **تیم منتخب سال:** نوبیر، آلوس، راموس، بیکه، مارسلو، مودریچ، کروس، اینیستا، مسی، سوارس و رونالدو

برای انتخاب بهترین بازیکن سال فیفا سه فرد از ایران رای دادند. کارلوس کی‌روش به عنوان سرمربی تیم ملی، سیدجلال حسینی، کاپیتان تیم ملی و چیا فوادی، سردبیر سایت نمود. کی‌روش آرای خود برای بهترین بازیکن را به ترتیب به مسی، رونالدو و سوارز داد و آرای خود برای بهترین مربی را به ترتیب به گواردیولا، سیمونه و یورگن کلوپ. سیدجلال حسینی برای جایزه بهترین بازیکن جهان به ترتیب به رونالدو، مسی و نیمار رای داد و برای جایزه بهترین مربی هم به سیمونه، گواردیولا و رانیرو. چیا فوادی هم برای جایزه بهترین بازیکن به ترتیب به رونالدو، مسی و گریزمان رای داد و برای جایزه بهترین مربی به ترتیب به کلوپ، رانیرو و سیمونه. رای‌ندادن کی‌روش به هموطنش رونالدو تعجب‌برانگیز بود. کی‌روش در سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۰ سرمربی رونالدو در تیم ملی پرتغال بود و به همین خاطر رای نخست او به مسی جنجال‌برانگیز شد. سرمربی پیشین رئال‌مادرید مجبور شد دراین‌باره

توضیح دهد. او در صفحه شخصی‌اش در فیس‌بوک نوشت: «برای اینکه ابهام رفع شود، باید بگویم این رای از میان سرمربیان ۱۶ تیم باشگاهی ایران به دست آمده است». کی‌روش پس از این بلافاصله متن دیگری را منتشر کرد و به مهاجم پرتغالی به خاطر کسب جایزه The Best از رونالدو سانتوس (سرمربی پرتغال) تبریک گفت. سانتوس در میان سه نامزد نهایی قرار داشت اما جایزه بهترین سرمربی سال به کلودیو رانیرو رسید.

سایر برنده‌ها در شاخه‌های مختلف از این قرارند: **تیم منتخب سال:** نوبیر، آلوس، راموس، بیکه، مارسلو، مودریچ، کروس، اینیستا، مسی، سوارس و رونالدو

برای انتخاب بهترین بازیکن سال فیفا سه فرد از ایران رای دادند. کارلوس کی‌روش به عنوان سرمربی تیم ملی، سیدجلال حسینی، کاپیتان تیم ملی و چیا فوادی، سردبیر سایت نمود. کی‌روش آرای خود برای بهترین بازیکن را به ترتیب به مسی، رونالدو و سوارز داد و آرای خود برای بهترین مربی را به ترتیب به گواردیولا، سیمونه و یورگن کلوپ. سیدجلال حسینی برای جایزه بهترین بازیکن جهان به ترتیب به رونالدو، مسی و نیمار رای داد و برای جایزه بهترین مربی هم به سیمونه، گواردیولا و رانیرو. چیا فوادی هم برای جایزه بهترین بازیکن به ترتیب به رونالدو، مسی و گریزمان رای داد و برای جایزه بهترین مربی به ترتیب به کلوپ، رانیرو و سیمونه. رای‌ندادن کی‌روش به هموطنش رونالدو تعجب‌برانگیز بود. کی‌روش در سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۰ سرمربی رونالدو در تیم ملی پرتغال بود و به همین خاطر رای نخست او به مسی جنجال‌برانگیز شد. سرمربی پیشین رئال‌مادرید مجبور شد دراین‌باره



خبر

تخریب مجسمه مسی

● مجسمه لیونل مسی که تابستان امسال در بوئنوس‌آیرس از آن رونمایی شده بود، اکنون بدون بدنه، سر و بازو مانده است. مسئول سازمان تبلیغات پایتخت آرژانتین دراین‌باره گفت: بخشی از مجسمه مسی که در ترستان آچاوال واقع است، تخریب شده است. اکنون شهرداری در حال بازسازی آن است. از مجسمه مهاجم بارسلونا چند روز پس از شکست آرژانتین برابر شیلی در فینال کوبا آمریکارونمایی شد. مجسمه ستاره آرژانتینی که مدتی بدون آسیب مانده بود، اکنون تنها نیمی از آن باقی مانده است و تنها پای‌های مسی به‌همراه تویی که حمل می‌کند دیده می‌شود. در خیابان گلوریا مجسمه برخی از ورزشکاران مشهور آرژانتینی همچون کابریل ساباتینی، گیمو ویلاس (تیتیسور)، امانوئل خینوبیلی (بسکتبالیست)، خسان امانوئل فانخینو (راننده فرمولیک) و لوسیانا آیمار (بازیکن هاکی) وجود دارند.

کارالیوهم راهی چین شد

● ریکاردو کارالیو، ستاره پیشین رئال‌مادرید و چلسی، با باشگاه شانگهای چین به توافق نهایی رسید تا یکی دیگر از خریدهای بزرگ این لیگ شود. هدایت شانگهای را آندره ویاش بوش برعهده دارد و این باشگاه چینی پیش از این هم اوسکار را با ۶۰ میلیون یورو جذب کرد. کارالیوو در موناکو بازی می‌کرد. قرارداد این بازیکن پرتغالی با موناکو به پایان رسیده بود و به‌همین‌خاطر راهی لیگ چین شد تا بیزران شانگهای را بر تن کند. این بازیکن ۳۸ساله توانست تابستان گذشته جام قهرمانی را در یورو ۲۰۱۶ با تیم ملی پرتغال بالای سر بر.

کاپیتان تیم ملی ازبکستان در تیررس استقلال

● علیرضا منصوریان همچنان به دنبال یک هافبک بازی‌ساز است. به گزارش «ورزش سه» کادر فنی استقلال در میان بازیکنان آسیایی فقط به ازبک‌ها اعتقاد دارند و دراین‌میان سرور جیاروف، بازیکن باسابقه ازبکستانی، هدف اصلی خرید آبی‌ها در نیم‌فصل است. چهاروف که سابقه حضور در لیگ‌های کره و چین را در کارنامه دارد، هم‌اکنون کاپیتان تیم ملی ازبکستان است و با حدود ۳۴ سال یک از بازیکنان باتجربه آسیا محسوب می‌شود.

مجیدی وحاج‌محمدی، خروجی‌های قطعی استقلال

● دو بازیکن استقلال در نیم‌فصل دوم، جایی در این تیم نخواهند داشت. به گزارش ایسنا، امین حاج‌محمدی و میثم مجیدی ظاهرا در ادامه فصل جاری نمی‌توانند در استقلال حضور داشته باشند. گویا مسئولان استقلال روی جدایی این دو بازیکن به نتیجه رسیدند و عملا میثم مجیدی و امین حاج‌محمدی در فهرست خروجی استقلال قرار دارند. استقلالی‌ها هنوز فهرست خروجی خود را رسما اعلام نکردند.

برنامه

لیگ برتر – هفته شانزدهم

چهارشنبه ۲۲ دی ۹۵

صنعت نفت آبادان – صای قم ساعت ۱۵					
بهبختنبه ۲۳ دی ۹۵					
پیکان تهران – کسترش فولاد تبریز ساعت ۱۵					
نفت تهران – استقلال تهران ساعت ۱۶:۳۵					
استقلال خوزستان – تراکتورسازی ساعت ۱۵:۳۰					
جمعه ۲۴ دی ۹۵					
ماشین‌سازی تبریز– فولاد خوزستان ساعت ۱۴					
پرسپولیس – سپاهیا ساعت ۱۶:۳۵					
پدیده – سپاهان ساعت ۱۴					
ذوب‌آهن – سپاهجامگان مشهد ساعت ۱۵					

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۱۵	۹	۱۳	۳۲
تراکتورسازی	۱۵	۸	۱۳	۳۰
ذوب‌آهن	۱۵	۷	۱۰	۲۵
پیکان	۱۵	۶	۳	۲۵
نفت‌تهران	۱۵	۶	۱	۲۳
فولاد	۱۵	۵	۵	۲۲
استقلال	۱۵	۵	۴	۲۲
سپاهان	۱۵	۶	۲	۲۲
گسترش فولاد	۱۵	۴	۲	۲۰
استقلال خوزستان	۱۵	۴	−۱	۱۸
صنعت نفت آبادان	۱۵	۴	−۵	۱۶
پدیده	۱۵	۳	−۶	۱۶
سپاهجامگان	۱۵	۳	−۹	۱۴
سپاهیا	۱۵	۲	−۶	۱۳
صبا قم	۱۵	۱	−۱۱	۹
ماشین‌سازی‌تبریز	۱۵	۱	−۱۵	۷